[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2015 № 5                                                                                     с. Ребриха

О признании утратившими силу решения некоторых нормативных правовых актов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края
На основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, принятый решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 26.12.2014 г. № 73, районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края:
- от 27.07.2008 г. № 40 «О контрольно-счетной палате муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;

- от 26.06.2009 г. № 152 «О внесении изменений в Положение «О Контрольно-счетной палате  муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 27.06.2008 № 40».
2. Обнародовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава района                                                                                                   Е.Г. Донских